2
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

03.09.2025 г.           тридцать вторая очередная сессия               №____
Об установлении границ

территориального общественного самоуправления

в городе Искитиме Новосибирской области
На основании Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Устава городского округа города Искитима Новосибирской области, Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Искитиме Новосибирской области, утвержденного  решением Совета депутатов г.Искитима от 27.09.2017 №110 (в ред. решения Совета депутатов г.Искитима от 29.06.2022 №90), учитывая обращение инициативной группы, Совет депутатов города Искитима Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления ТОС «Южный 45»:
- Новосибирская область, г. Искитим, микрорайон Южный дом №45.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Искитимские ведомости».

Председатель Совета депутатов                                Глава города

                                  Ю.А. Мартынов                                                С.В. Завражин